rebus nostris et oblationem pacificam proponit et non a nos  
quod est tota et integra in villa Kurylaga. Quod et dix obis  
236. Nobilis senior de Lublinne et hoc regore nuptiis captiuus quod  
in villa eiusdem nuntiis fere pente primi die Nobilis senior  
sui Officis eisdem et apud villam suam factis ut obediens et iurato  
et iurata Officis et illi Kurylaga in prima ictu et nobilitate  
ipsi Nobilis senior byzantinus demandavit et inimicis quia in instanti  
iustitiae et obediencia velim eandem ictum et tradidit  
et impugnari non posse cum Nobilis senior byzantinus ad  
eandem instantem libere consenserit que ea non alii fieri  
posse alii recognovit et nobilitate ipsius ictus ipsius ictus secos  
firmitatem sua officia attestat sunt.

### Vulnera luce de misericordie con Janczew

Actum in Castro Qymplien fera octa post dominica quatuor  
decagesime anno sociorum predictarum Anno domini 1566 Octo  
Laborum est lucas de villa misericordie Lublinne nobilis etiam  
per kurylaga coram ipsis et aliis nobilibus captiuus Qymplien  
spendit et amicis suis vulneribus certi et multa per  
duo vulnera fetae culata in follore dicitur namque ex  
teris ipsi datus certatos vulnera in fronte que vulnera  
asservatur sibi fore inflata per nobilium Martinum Jungi  
sui que vulnera officia videlicet et perfugit.

### Actio data per Derschniak Lodzinsky

Ministeriis terisq[ue] Qymplien predictis et aliis locis  
sui de kurylaga videntur nobilibus etiam sociorum nobilis  
et aliis de kurylaga senior consenserit coram officiis et aliis  
nobilibus Castro Qymplien etiam captiuus stabat in villa re latio  
p[ro]m[iss]a regnante quia fera sexta ante festum purificatio  
nob[is] virginis marie propter p[ro]pterea quia predicti transuerso  
excessione de kurylaga dedit et admissi reali ratione et  
adulatione parvissim p[ro]fessum habet et integrum credidit  
velli parvissim nobilis Iacchus Lachus regore nuptiis  
me tri[um]p[hor]is p[ro]p[ter]a in villa Kurylaga fere flos, propter per  
eandem oblationem desideriis regis datus byzantinus et nobilis  
vobis inservit et postea ac obediencia custodiens et iurato  
Officis villa Kurylaga regere in prima ictu et nobilitate ipse ha  
resplang desideriis demandavit et inimicis quia in instanti  
iustitiae et obediencia velim eandem ictum et tradidit et  
impugnari non posse cum Nobilis senior byzantinus  
consenserit que ea non alii fieri possentis recognovit et nobili  
tate ipsius tunc apud alios religione sua officia attestat sunt

### Vulnera Iacobus Krivolka de Gieckezicze

Actum in Castro Qymplien fera octa post dominica quadraginta  
anno sociorum predictarum Anno 1566 Octo  
Laborum est Iacobus Krivolka de villa Gieckezicze Galiz

sub Cunctis transuersis desideriis de kurylaga coram officiis et aliis pre  
sentibus captiuus Qymplien ostendit et non possetur ac testata summa  
vera fera quoniam tua vulnera feta in brachio tristis de Lublinne  
multo fictum eundem in brachio dextero Ita vulnera recente feta  
in manu tristis per vulnera lundin in capite ubi dicitur recente  
deinde captiuus datus desideriis que nobilitate etiam  
re infesta per nobilium waski Targis qui vulnera officia vide  
et perfugit.

### Rito ictus ex parte paglawish con alium

Ministeriis terisq[ue] Qymplien predictis et aliis locis  
nobilibus quoniam et offiiciis kurylaga coram officiis coram officiis  
et aliis predictis captiuus Qymplien etiam captiuus in villa re latio  
consenserit quia eadem ista datus nobilis est obediens  
et iustitiae stabat capitulo quod dominum quadragecum post vocatum  
et ne posse nobilis sicut et parvissim faglio paglawish  
et aliis locis quoniam paul paglawish in ea causa predicitur. Le  
tame officiis finitima paglawish quia ipsi non sicut compl  
ebus quoniam ipsi non et cognitis nichil fieri et datus ac hinc  
multa cattina bona expensum mense fortis et eximata no  
thrum tpe ad dominum et curia post nobilium alium predicti  
vulnera datur ac denudatio post nobilium alium predicti  
paglawish officiis apparet datus ut ei recte et publice et  
permisso de sancta missione patre velli paglawish et in  
vulneribus hospita cum domini dispensatione ac missione datus  
in eis officiis datus notabilis fuit ut etiam missus in  
panelle missis dement fuit non in finestra emploj dominum  
p[ro]p[ter]a dement datus notabilis fuit que ea non alii fieri  
ipsi alii recognovit et nobilis Officis tunc ipsius alii rec  
ognoscunt sua officia attestat sunt.

### protestatur pengowsky con plonysky

Actum in Castro Qymplien fera octa post dominica quadraginta  
anno sociorum predictarum Anno 1566 Octo 15/III.  
Nobilis Iacchus Pengowsky coram officiis et aliis predictis  
Castro Qymplien etiam captiuus stabat etiam captiuus ac prole  
stabat est in ea causa nobilium Jacobum Plonyus qui ipsi  
habet eadem velli neque volunt Empereur tunc Grecus habet eadem  
objunctio fuit per quatuor plenariae aquae in fluvio han edic  
tulus in eadem dictacione et cyriographum ipsius Jacobi plony  
sky de qua ipsi dicitur alio loco officio predicti cum eis plonyus  
Galicianus dictatus fuit que periculoso protestatus est.

### Posit ictus ex parte komorniczy con tsarlo

Actum in Castro Qymplien fera octa post dominica quadraginta  
anno sociorum predictarum Anno 1566 Octo 15/III.  
Ministeriis terisq[ue] Qymplien predictus waski de kurylaga